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Решения для волоконно-оптических СКС Шнуры оптические и пигтейлы
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Шнуры 9/125 (АРС), дуплекс

Кодировка маркировки шнура:

FOP( d ) - 9 - SC/ APC - SC/ APC - XX m
волокно 9/125

тип коннектора: SC, LC, FC

стандартная длина шнураduplex

Длина, м SC-SC LC-LC FC-FC

1 8181c 8221c 8201c

1,5 8182c 8222c 8202c

2 8183c 8223c 8203c

3 8184c 8224c 8204c

5 8185c 8225c 8205c

7 8186c 8226c 8206c

10 8187c 8227c 8207c

15 8188c 8228c 8208c

20 8189c 8229c 8209c

25 8190c 8230c 8210c

Шнуры 62,5/125 (UPC), дуплекс

Кодировка маркировки шнура:

FOP - 62 - SC - SC - ХХ m
волокно 62,5/125

тип коннектора: SC, LC, FC, ST

стандартная длина шнура

Длина, м SC-SC LC-LC FC-FC ST-ST

1 7361c 7342c 7588c 7369c

1,5 7622c 7601c 8400c 7633c

2 7362c 7603c 7589c 7636c

3 7363c 7604c 7590c 7637c

5 7625c 7605c 7592c 7370c

7 8438c 8418c 8401c 8445c

10 7623c 7602c 8402c 7634c

15 7624c 8419c 8403c 7635c

20 8439c 8420c 8404c 8446c

25 8440c 8421c 8405c 8447c

Коды для заказа оптических шнуров

Коды для заказа оптических шнуров




